11 Trofeo di Cross Abbadia di Osimo

Tipologia gara : Gara (giri e tempo)

Pos
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N° Conduttore

7 CEDRATI NICOLO!
452 ANTONELLA MARCO
42 MAZZINI THOMAS
62 ASCANII THOMAS
160 RINALDONI MATTIA
938 MARINCIONI DIEGO
131 COSTANTINI DAVIDE
22 SCOPPA RICCARDO
524 MARIANI MARCO
424 CARDINALI DANIELE
264 BAGALONI MATTIA
501 MAGLIANI LUCA
909 BRIGNOCCOLO MARCO
17 CASALI ALESSANDRO
714 VERONESE ALESSANDRO
39 MAGNONI MIRCO
76 GERONZI STEFANO

Non partiti

991 SARTINI GIULIA
214 MORETTINI LUCA
700 DI GERONIMO STEFANO
753 GRAZIOSI FABIO
4 CHIUSAROLI FRANCESCO
22 BEVILACQUA EMANUELE
254 GIULIODORI ANDREA
38 PIERSIGILLI DIEGO
10 MAZZIERI MATTIA
367 RE FRANCESCO
199 BALLISTRIERI MARIO
77 CEDRATI GIUSEPPE
1 NATALINI VALENTINO
60 DOTTORI ALBERTO
110 ANGELETTI DAVID
444 LARDINI FABRIZIO
124 SILENZI SIMONE
208 RUGHI MARCO
274 PESARESI MARCO
106 NASPI LUCIO
277 PIERSIGILLI MICHELE
639 RECANATESI SAURO
117 TOGNETTI ETTORE
6 CAPORALETTI ELIA
144 CAMILLETTI EDOARDO
25 STACCHIOTTI SILIANO
992 PAOLETTI DANIEL
646 RINALDI MAURO

Classifica dopo 8 Giri (8,000 Km)

Naz. Mezzo

MX1
MX1
MX1
MX2
MX1
MX2
MX2
MX2
MX1
MX2
MX1
MX2
MX2
MX2
MX1
MX1
MX1

MX2
MX2
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2

Giro piu veloce 02:31.22 - 42 MAZZINI THOMAS al giro 8

alla data e ora 04/10/2015 - 17:41:10.140

Direttore di gara: Marco Novelli

Responsabile cronometraggio: Ficr Macerata

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 04/10/2015 alle ore 17:45:21

Classe

Team

LICENZA
LICENZA
LICENZA
LICENZA
LICENZA
LICENZA
LICENZA
LICENZA
LICENZA
LICENZA

LICENZA
LICENZA
LICENZA
LICENZA
LICENZA

LICENZA
LICENZA
LICENZA
LICENZA
LICENZA
LICENZA
LICENZA

LICENZA
LICENZA

LICENZA
LICENZA
LICENZA
LICENZA
LICENZA
LICENZA
LICENZA
LICENZA
LICENZA
LICENZA
LICENZA
LICENZA
LICENZA
LICENZA
LICENZA
LICENZA
LICENZA

- Velocita media : 23 Km/h

Giri
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Tempo

20:23.79
20:26.79
20:27.26
20:57.65
21:05.51
21:10.82
21:15.24
21:31.15
21:46.37
21:55.34
21:59.26
22:00.24
22:12.71
22:29.55
05:41.06
03:10.87
01:23.86

22:57.02
22:59.41
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00

Best lap

02:32.19
02:31.76
02:31.22
02:34.30
02:33.70
02:33.47
02:37.22
02:34.08
02:39.56
02:40.50
02:38.15
02:38.28
02:42.16
02:45.66
02:47.99

00.00

00.00

00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00

Inizio gara
04/10/2015 17:20:42

UISP MARCHE

MX1 n2 - superfinale

Giro Diff Gap
5 - -
7 02.99 02.99
8 03.46 00.47
2 33.85 30.39
5 41.71 07.86
2 47.02 05.30
7 51.44 04.42
7 01:07.35 15.90
2 01:22.57 15.22
6 01:31.54 08.96
8 01:35.46 03.92
6 01:36.45 00.98
4 01:48.91 12.46
4 02:05.76 16.84
2 6 Giri 6 Giri
0 7 Giri 1 Giro
0 8 Giri 1 Giro
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Fine gara
04/10/2015 17:44:44
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11 Trofeo di Cross Abbadia di Osimo

Tipologia gara : Gara (giri e tempo)

Pos

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

N° Conduttore Naz. Mezzo

14 GIACOMINI DANIELE
198 ZOPPI MARCELLO
36 GIULIETTI ALESSANDRO
21 CORIANI ANDREA
15 COPPARI PIERLUIGI
141 STORANI CRISTIAN
267 BILO OLIVER
642 STRAPPATO SECONDO
299 PULVINARI PAOLO
314 ANGELONI LORENZO
23 FRANCHINI JONNY
71 ORLANDONI TOMMASO
107 BERNACCONI JARI
53 GIROLIMINI TONINO

Classe

MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2

Giro piu veloce 02:31.22 - 42 MAZZINI THOMAS al giro 8

alla data e ora 04/10/2015 - 17:41:10.140

Direttore di gara: Marco Novelli

Responsabile cronometraggio: Ficr Macerata

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 04/10/2015 alle ore 17:45:21

- Velocita media : 23 Km/h

Classifica dopo 8 Giri (8,000 Km)

Team

LICENZA
LICENZA
LICENZA
LICENZA
LICENZA
LICENZA
LICENZA
LICENZA
LICENZA
LICENZA
LICENZA
LICENZA
LICENZA

Giri
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UISP MARCHE

MX1 n2 - superfinale

Tempo Bestlap  Giro Diff Gap
00.00 00.00 0 - -
00.00 00.00 0 - -
00.00 00.00 0 - -
00.00 00.00 0 - -
00.00 00.00 0 - -
00.00 00.00 0 - -
00.00 00.00 0 - -
00.00 00.00 0 - -
00.00 00.00 0 - -
00.00 00.00 0 - -
00.00 00.00 0 - -
00.00 00.00 0 - -
00.00 00.00 0 - -
00.00 00.00 0 - -

Inizio gara Fine gara
04/10/2015 17:20:42 04/10/2015 17:44:44

WEER.IT Timing System - Page 2 of 2



